[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«28»  марта   2013 г.                              с. Целинное

                №  165
Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной и табачной продукции
Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  Совет депутатов Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Определить границы прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной и табачной продукции – 100 метров.
2. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

Глава Целинного сельсовета                                                                О.М.Чепелин